CEVIK PRO CE-ULTRA170PLUS
INVERTER 170 AMP +PANTALLA ELECTRONICA
generado el 3-10-2019 información proporcionada por Daterium System página 1/3
INVERTER MMA 170 AMP + PANTALLA
ELECTRONICA
Referencia: CE-ULTRA170PLUS
EAN-13:
- INVERTER 170A + PANTALLA ELECTRONICA
- 20-170A
- CONECTABLE A GENERADOR
- DISPLAY DIGITAL
- VALIDO PARA TIG
Descripción general
conjunto de Soldadura con tecnología inverter 170amp y pantalla electrónica regulable 9-13, valido para electrodo de
Rutilo, Básico, Fundición e Inoxidable ,Display digital
Características
Tipo de soldador MMA(TIG)
Tipo de electrodos RUTILO,BASICO,FUNCDICION,INOXIDABLE
Diámetro máximo del electrodo (en mm) 1,6-4MM
Amperaje (en Ah) 170A
Tensión de cebado (en V) 56V
Factor de marcha 40%
Ajuste de la intensidad de soldadura 20-170A
Accesorios suministrados PINZA DE MASA ,PINZA PORTAELECTRODO, CEPILLO, CARETA
ELECTRONICA
Alimentación 230v 50-50hZ
Ventilado SI
Índice de protección (ip) IP23
Acabados
Color BLANCO
Material METAL Y PLASTICO
Certificaciones
Garantía 2 AÑOS
Dimensiones
Peso artículo (kg) 5,00
Largo artículo (cm) 52
Ancho artículo (cm) 17,5
Alto artículo (cm) 34
Tarifa
Cantidad mínima 1
CEVIK PRO CE-ULTRA170PLUS
INVERTER 170 AMP +PANTALLA ELECTRONICA
generado el 3-10-2019 información proporcionada por Daterium System página 2/3
Datos packaging
Unidad de contenido Pieza
Datos logísticos - unidad de entrega
Unidad de entrega: cantidad 1
Unidad de entrega: peso (kg) 5,00
Unidad de entrega: largo (cm) 52,00
Unidad de entrega: ancho (cm) 17,50
Unidad de entrega: alto (cm) 34,00
Clasificación
AECOC · SECTOR FERRETERÍA Y BRICOLAJE / HERRAMIENTAS / MAQUINARIA / SOLDADURA
(08040110)
CEVIK PRO CE-ULTRA170PLUS
INVERTER 170 AMP +PANTALLA ELECTRONICA
generado el 3-10-2019 información proporcionada por Daterium System página 3/3
Accesorios
Referencia: TECA2252.5RU
CAJA 225 ELECT. RUTILO 2.5MM CEVIK
TECA2252.5RU
8 430019 003921 >
Referencia: CP-ESCUADRA
ESCUADRA MAGNETICA Q1 CEVIK PRO
CP-ESCUADRA
8 430019 048915 >
Referencia: CP-085R
GUANTE SOLDADOR SERRAJE T-10 CEVIK
CP-085R
8 430019 049356 >
Referencia: CP-123/1
DELANTAL SERRAJE SOLDADURA CEVIK
CP-123/1
8 430019 049363 >
Productos relacionados
Referencia: CE-BJ35
CABLE ARRANQUE 35MM2 450AMP CEVIK
CE-BJ35
8 430019 023417 >
Referencia: CE-PROMIG200
EQUIPO 3 EN 1 MIG/TIG/MMA 200A CEVIK
PRO CE-PROMIG200
8 430019 051199 >
Referencia: CE-GASC02
BOMBONA PARA ACERO C02 PURO CEVIK
CE-GASC02
8 004386 925102 >
Referencia: SP-MARS2415
CARGADOR DE BATERIA 12-24V 15A CEVIK
PRO SP-MARS2415
8 430019 042708 >